



केन्द्रीयकर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क आयुक्तकाकार्यालय  
**OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE**  
सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय : **SECUNDERABAD GST COMMISSIONERATE**  
जीएसटीभवन : बशीरबाग : हैदराबाद-५००००४  
**GST Bhavan: Basheerbagh: Hyderabad-500 004**

उद्देशिका

सूचना का अधिकार अधिनियम, २००५ की धारा १९(१) के तहत, आवेदक अगर इस आदेश से असंतुष्ट या व्यथित है तो वह इसआदेश के मिलने के तीस दिनों (३० दिन) के अंदर अपील प्राधिकारी डॉ। सुनील एन. रनोते, संयुक्त आयुक्त, केन्द्रीय कर, सिकंदराबाद आयुक्तालय, जीएसटी भवन, ल. व. स्टेडियम रोड, बशीरबाग, हैदराबाद - ५००००४ (दूर भाष: ०४० - २३२४३२२२) के समक्ष आग्रह कर सकता है।

PREAMBLE

Under Section 19 (1) of the Right to Information Act, 2005, the applicant, if aggrieved by this order, can prefer an appeal within **thirty days (30 days) from the receipt of this order** to the Appellate Authority i.e. Dr. Sunil N. Ranote, Joint Commissioner, Central Tax, Secunderabad Commissionerate, GST Bhavan, L.B. Stadium Road, Basheerbagh, Hyderabad - 500 004 (Tel No. 040-23243222 within 30 days from the date of receipt of this order.

पत्र सं.C. No. IV/16/25/2020 - RTI

दिनांक Date: 30.07.2020

आदेश संख्या 21/2020 - आर.टी.आई (सेक.)

(श्री के.के. नंदी, सहायक आयुक्त, कें.लो.सू.अ, केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय, हैदराबाद क्षेत्र के द्वारा पारित आदेश।)

Order No. 21/2020-RTI (SEC.)

(Order passed by Shri. K.K.Nandi, Assistant Commissioner, CPIO, Office of the Commissioner of Central Tax, Secunderabad GST Commissionerate, Hyderabad Zone.)

संदर्भ: आर.टी.आई अधिनियम 2005 - आवेदन संख्या CECHZ/R/E/ 20/00050/1  
दिनांक 03.07.2020 श्री राम रतन रॉय द्वारा दायर।

Ref: RTI Act, 2005 - Application No. CECHZ/R/E/20/00050/1  
dated 03.07.2020 filed by Shri Ram Ratan Roy- Reg.

\*\*\*\*\*

RTI application dated 03.07.2020 of Shri Ram Ratan Roy was received in this office electronically.

In this connection, the RTI applicant is hereby informed that the information sought may please be treated as NIL in respect of Secunderabad GST Commissionerate.

(के.के. नंदी K.K. NANDI)

*K.Nandi* 30/07/2020

सहायक आयुक्त (कें.लो.सू.अ)  
ASSISTANT COMMISSIONER (CPIO)

To  
Shri Ram Ratan Roy, Electrosteel castings limited, G.K.Tower, 19 Camac  
Street, Kolkata, Pin:700017.



*Bans*  
जावक/DESPATCH  
दिनांक/DATE 31/7/2020